(54r leer)

(54v) "Deinde dantur regule. Deinde dantur regule de alienacione supposicionis. Prima ... - ... non homo currit non ens currit etc. et sic est finis. *)Expliciunt alienaciones magistri marsilij etc. per eundem scriptum est anno et die quibus supra etc. (*". - Darunter eine nota de alienacione mit blasserer Tinte.

(55r-56v leer)

(57r-92v) "Tractaturus de conse. Tractaturus de consequencijs tenebo de[i] iuuamine istum modum procedendi ... - ... et 26^a et 33^a etsi sunt quedam alie huiusmodi Et hec de consequenciarum materialium regulis sub correccione melius dicencium sufficiant Et sic de prima parte consequenciarum. *)Explicit prima pars consequenciarum reuerendi Magistri marsilij Anno domini 1436 3° Nonas Iunij ante horam quartam post meridiem. iohannes de costancia(*". - Die Bedeutung des Namens im Explicit ist nicht klar.

(93r-v leer)

(94r-115r) "Circa secundam partem consequenciarum vi. Circa secundam

partem consequenciarum videndum est de consequencijs ab exponen-
tibus ad expositas ... - ... Et sic de exposicionibus ly ita et
sic sufficiant et sic est finis consequenciarum de exposicione pro-
posicionum reuerendi magistri Marsilij. *)Explicit 2^a pars con-
sequenciarum Reuerendi Magistri marsilij scripta per Me alberchtum
löffler de Rinfelden tunc temporis vlme sub anno domini 1436 pridie
ydus Iunij Indiccionum 14^o 6^o.

- Mohan a.O. 472.

115v leer.

116r-v Marsilius de Inghen (?), De potestatibus syllogismorum,
cum commentario

(text.) "Potestas sillogismorum. POTesta[te]s Silogismorum sunt sex.
Prima est plura concludere ... - ... semper est falsa et impossibilis
etc. et sic est finis."

(comment.) "Potestas silogis. Item ille tractatulus correspondet se-
cundo priorum vbi philosophus determinat de potestatibus ... - ... uel
falsitas conclusionis ad antecedens uel econtrario etc. et sic est
finis huius operis. deo gracias."

117r-v leer.

118r-199r [Iohannes Fluk?] magister de Pfullendorf, commentarius
in Petri Hispani parua logicalia cum regulis magistri Bartholomei

(118r-155r) "Circa initium paruorum loycalium Dubitatur primo que
sit noticia paruorum loycalium Et respondetur primo quod noticia ...
- ... et sic argumentum est bonum et antecedens est ita falsum sicut
consequens et tantum de isto etc ..." - Mohan a.O. 365f.?

(155r-182v "... secuntur regule magistri bartholomei; (155v) 3)Magistri
bartholomei(* Circa regulas Notandum Postquam autor determinauit de
supposicionibus terminorum absolutorum diffi[ni]tiue et diuisiue ...
- ... sicut ceteri termini supponentes, et hec de supposicionibus suf-
ficiant. Expliciunt supposiciones etc. scripture per me alberchtum
löffler heydelberge Anno domini 1438 pridie ydus Iunij videlicet in

die corporis cristi et incepti quarto kalendas Iunij".

(183r-191r) "Circa tractatum de ampliacionibus Est questio hugonis Vtrum aliquis terminus possit ampliari. Et agruitur primo quod non ... - ... et in secunda in ordine ad ly est. Et tantum de ampliacionibus. Expliciunt ampliaciones anno domini 1438 decimo septimo kalendas Iulij de quo laudetur deus et sancta maria amen."

(191v) "Item Arguitur Si prima regula staret ... - ... meertrix erit virgo", sonst leer.

(192r-196v) "Utrum omnis terminus sit appellatiuus. Pro ista questione est primo notandum quod appellacio forme sic describitur ... - ... et hoc est verum de tempore pro quo fuerunt et tantum de illo Et ista de appellacionibus sufficiant et expliciunt Anno 1438 vndecimo kalendas Iulij etc."

(197r-198r) "Circa tractatum de restr. Restrictionibus est primo notandum quod status est vltra quem terminus sepe ampliatur ... - ... Sed tantum (?) differunt in determinacione etc. et tantum de illo etc."

(198v-199r) "Circa tractatum alienacionum. Alienacionum Notandum quod alienacio sic describitur ... - ... ut homo est pictus etc. et tantum de illo. Expliciunt igitur dicta paruorum loycalium magistri pflulendorf wienensis anno domini 1438 vndecimo kalendas Iulij et in die albanii finita et scripta per me alberchtum löffler de rinuelden studentem heydelberg."

- Falls der Autor in Wien gelehrt hat, kommt am ehesten Iohannes Fluk de Pfullendorf in Frage, vgl. Acta facultatis artium universitatis Vindobonensis 1385-1416 ed. P. Uiblein (Publikationen des Instituts für österreichische Geschichtsforschung 6,2), Graz 1968, Index.

199v-200v Quaestio de suppositione collectiva

"Vtrum simpliciter sit ponenda suppositio collectiua. Notandum quod titulus questionis querit simpliciter vtrum suppositio collectiua sit ponenda ... - ... ibi subiecto seu copulato et nullis partibus seorsum."

logica

201r-202r Sophismata duo

(201r) "*"Sophisma omnis propositio est vera(* Notandum quod ly
verum capitur vnmodo pro termino prime impositionis ... - ... et
sic minor est falsa."

(201v-202r) "Sophisma creans incipit esse deus. Casus est quod deus
non creat ... - ... ex quo sequitur terminus non accidentaliter
connotatius".

202v-207v leer.

208ra-233va Marsilius de Inghen, ^(?) quaestiones Parvorum logicalium;
quaestiones de suppositionibus
(initio deficiente)

"//dicitur habere ...; vtrum possibile sit terminum supponere. Et
arguitur primo quod non quia nihil est propositio ... - ... et pro
nullo alio homine ut notum est etc. Et hec de relatis et per con-
sequens de toto tractatu libri supposicionum dicta sufficiunt etc.
Et sic est finis etc. Expliciunt supposiciones referendi magistri
marsilij. secuntur ampliaciones etc."

233vb leer.

234ra-240ra Marsilius de Inghen (?),
Quaestiones de ampliacionibus

"Circa tractatum de ampliacionibus queritur primo Vtrum aliquis
terminus potest ampliari Et arguitur primo quod non nam nullus
terminus ... - ... Et sic patet dicendum ad dubium etc. Et hec de
ampliacionibus dicta sufficiunt etc. etc."

240ra "vtrum impossibile est significabile //".

240rb leer.

240va "vtrum ad saluandum diuersitatem propositio[n]um loyca-
[lium] habeant ponere de necessitate proprietatem ... - ... quod
quandocumque predicata //".

240vb-242r leer.

242v "pauper dicitur quasi parum habens in pera", sonst leer.

Marsilius de Ingen (?)

243ra-248ra Quaestiones de appellationibus

"Circa tractatum de appellationibus primo queritur Vtrum quilibet terminus mundi sit appellatiuus et arguitur primo quod non ...

- ... appellare est cognoscere (?) etc. *)Expliciunt appellationes. secuntur restricciones etc. etc. (*".

Marsilius de Ingen (?)

248ra-249v De septem regulis appellationis

"Si prima regula staret sequeretur quod ly albus in ista socrates est homo albus ... - ... et in alia non."

Marsilius de Ingen (?)

249v-251r Notata de restriccionem et alienatione

"*)De restriccionem et primo de diffinitione status(* Si diffinico staret sequitur quod iste terminus homo in ista homo est animal ...; (250v) *)Sequitur de alienatione et est acceptacio termini in propositione(* Item si ista diffinico staret sequitur quod iste terminus adam in ista ... - ... quod tantum esset quod nemo infinitans (?) /".

251v-252r leer.

252v notae quaedam, sonst leer.

Marsilius de Ingen (?)

253ra-262vb De consequentiis (fine deficiente)

"Vtrum diffinico consequencie sit bona qua dicitur consequencia est oracio habens antecedens et consequens et notam illacionis principales partes sui. Et arguitur primo quod non nam illa oracio est consequencia ... - ... patet socrates est asinus tenet consequencia in .../". - Vielleicht Mohan a.0.374.

263r-v leer.

Papier; 21 . 14,5; 263 Bl. (eingeheftete Zettel: 2.4.7.24.25.40.41.125.129.131.144.169; 235 alt geflickt).

1-56: Schriftraum 9,5 . 7 (Text), 19 . 12 (Glosse), mit Tinte begrenzt; ca. 24 Zeilen (Text); Semihybrida currens, Anfangszeilen in vergrößerter Textualis (meist Text wiederholt), geschrieben von Albert Löffler 1436 in Ulm (Einträge 22v.37r.52r.53v.54v); rubriziert. - 57-117: Schriftraum 11,5-13 . 8 (Text), 19-19,5 . 12 (Glosse), mit Tinte begrenzt; ca. 29-35 Zeilen (Text); Schrift und Ausstattung wie 1-56 (Schreibereinträge 92v.115r). - 118-207: Schriftraum 15,5 . 10, mit Tinte begrenzt; ca. 43-45 Zeilen; Semihybrida currens, Anfangszeilen in vergrößerter Textualis, geschrieben 1438 in Heidelberg von Albert Löffler (Einträge 182v.191r.196v.199r); rubriziert. - 208-262: Schriftraum 16 . 10, zweispaltig, mit Tinte begrenzt; ca. 42-46 Zeilen; Cursiva, Anfangszeilen in vergrößerter Textualis, 2. Viertel 15. Jh.; rubriziert; Zusätze am Rd von gleicher Hand, 247va unten - 251r von Albert Löffler.